那覇市社会体育振興費補助金交付申請書

令和   年  月  日

那 覇 市 長   宛

住 所  那覇市前島○-○-○

団体名又は個人  那覇市スポーツ少年団

代表者名又は氏名  金城  太郎         印

電 話 番 号  917-○○○○

令和○年度那覇市社会体育振興費補助金を交付して下さるよう下記のとおり申請します。

1 補助事業名 第３０回西日本～スポーツ選手権大会

2 事 業 目 的 派遣にあたっての目標や目的を記入してください。

           （どんなことを学びたいのか、経験したいのかなど。）

3 交付を受けようとする補助金の額                    円

4 添 付 書 類

○ 収支予算書
○ 個人情報提供に関する同意書
○ 推薦書
○ 派遣大会の開催要項、参加申込書
○ 県内予選大会の開催要項、大会結果がわかる書類（賞状や新聞記事等のコピー）
○ 見積書（航空運賃・宿泊料）
○ その他、必要と認める書類

※ 補助金の概算交付を受けようとする団体（又は個人）は必ず、必要とする理由を記入又は
理由書を添付すること。

第 1 号様式

※補助金の金額は無記入でお願いします。

※日付は無記入でお願いします。

※①交付申請書、②口座振込依頼

書、③請求書、⑧実績報告書の押

印は、同一の印鑑（シャチハタは

NG）を使用してください。印鑑が違

うと、書類不備で支払いできませ

ん。

※団体申請の場合は、団体印ではな

く、代表者の個人印（認印可）を使

用してください。

印

①

団体申請の場合 ⇒ 団体名（チーム名）

個人申請の場合 ⇒ 派遣児童生徒氏名

団体申請の場合 ⇒ 団体（チーム）の代

表者氏名

個人申請の場合 ⇒ 派遣児童生徒の

保護者氏名（＝申請者）

大会要項に記載されている派遣大会の正式名称を記入してください。

＜記入例＞